



**”Låt barnen komma till mig och hindra dem inte,
för Guds rike tillhör sådana som de”**

Jesus ord, från Markusevangeliet 10:14

Kära Bibelvän!

Ett projekt från denna sommar som vi vill förmedla nyheter om är ett barnläger för åttio barn, som våra vänner i Ukraina genomfört, tack vare era gåvor. I början av augusti samlades alla dessa barn från den östra delen av landet. Många av dem från socialt utsatta familjer.

Upplevde Kristen gemenskap

Flera av barnen hade också erfarenheter från krig och några hade funktionshinder. Många av barnens föräldrar var heller inte troende. Många av barnen fick alltså för första gången i sina liv uppleva en kristen gemenskap för första gången.

Bönen och Bibeln

På lägret delades barnen upp i grupper för att på bästa sätt kunna ge dem rätt stöd. Lägrets tema byggde på ett skepp som seglade till den gyllene Staden. På resan kunde barnen få reda på mer om olika ämnen, som ”bönen och bibeln”, ”Jesus uppståndelse” och ”Jesu återkomst”.



Sporta och simma

Barnen kunde också under hela lägret sporta och leka. Simning, fotboll, bordtennis och andra aktiviteter, som till exempel handarbetet fanns också på programmet.

Tacksamma föräldrar

Barnens föräldrar och de som arbetade på lägret uttryckte sin tacksamhet för att allt detta blivit möjligt. Vi förmedlar deras tack till er alla som genom era gåvor till oss kan göra ett sådant här fantastiskt barnläger för barn möjligt.

Vi har ytterligare ett vittnesbörd från ett projekt i Ukraina där ert bidrag har varit mycket värdefullt.

”Vårt dagliga bröd”

I staden Donetsk genomfördes projektet ”Vårt dagliga bröd” under ledning av pastor Nikolay Boearyrchuk. Projektet samlade ett hundra fyrtio personer som fick möjlighet att lyssna till Guds ord. För många av dem var det för första gången. De studerade profetierna och den evangeliska bilden av Jesus.

PlusGiro

Meddelande till betalningsmottagaren

Min gåva

- Bibelspridning i Sverige och Norden
 Bibelspridning i Östeuropa
 Där det bäst behövs

TACK!

Meddelande kan inte lämnas på baksidan



INBETALNING/GIRERING B

Kod 1

Till PlusGirokonto

90 00 78-7

Betalningsmottagare (endast namn)



Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor

öre

Från PlusGiro/personkonto (vid girering)

#

#

9000787 # 06#



Flera döpte sig...

Det ingick även ett program för barn där de sjöng, gjorde handarbeten och fick lyssna på de sanna bibliska berättelserna. Många av deltagarna döpte sig.

... och fick sin första bibel

Utdelningen av biblar var höjdpunkten vid denna sammankomst. Hela fyrtio personer fick ta emot sin första Bibel.

Tack för att du genom ditt bidrag gjort det möjligt för oss att dela ut biblar även i Ukraina.

Guds ord lever.

Guds Rika Välsignelse till er alla givare, som gör så mycket möjligt.



Jan Petersson
Informatör Min Första Bibel

PS. Gå gärna med och gilla oss på Facebook!
Du hittar vår nya Facebook-sida via denna länk
<https://www.facebook.com/minforstabibel/>



Postadress: Box 1007, 101 38 Stockholm, Telefon: 0513-44 50 60, info@minforstabibel.org, PG 90 00 78-7, www.minforstabibel.org

Ge ett Gåvogram och gör fler glada!

Vill Du hylla någon, uppmärksamma en speciell dag eller ett speciellt tillfälle, eller bara uppmuntra någon? Ge då ett **Gåvogram**. Då blir det dubbla välsignelser eftersom Du ger två gåvor på samma gång. En gåva till den som får gåvogrammet och en till den som får en Bibel tack vare Din penninggåva.

- Ring 0513-44 50 60 eller sänd ett e-mail till oss på: gavogram@minforstabibel.org senast **tre till fyra arbetsdagar innan** gåvogrammet ska vara framme. Om Du är sent ute kan Du skriva ut gåvogrammet och betala in gåvan till Min Första Bibels bank- eller plusgiro. Se sista punkten.
- Tala om vilken hälsning det skall stå på gåvogramet.
- Ange namn och adress på mottagaren.
- Tala om hur stor gåva Du vill ge. (Det kommer inte att stå på gåvogramet.)
- Sätt in pengarna på Min Första Bibels **pg 90 00 78-7** eller **bg 900-0787**.
Märk inbetalningen med Gåvogram och namnet på Du vill hedra.

OBS! Välj själv motiv på hemsidan www.minforstabibel.org
Klicka på knappen **Stöd oss** och sedan **Gåvogram**.



SMS:a till 72901
BIBEL100 för att ge **100 kronor**
BIBEL200 för att ge **200 kronor**
BIBEL300 för att ge **300 kronor**



swish[®]
SWISH: 1239000787